
Governo do Município de Buritama 
Paço Municipal "Nésio Cardoso"  

GNP.,  44.435.121/0001-31 

DECRETO N.° 4.020, DE 22 DE MAIO DE 2018. 

"Dispõe sobre alteração da Comissão Municipal do Concurso Público, nomeada através do 
Decreto Municipal n° 4.012/2018, e dá outras providencias". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que  the  são conferidas por Lei  etc.  

CONSIDERANDO que através do Decreto Municipal 110 4.012 de 27 de abril de 2017, além 
de ter efetuado a abertura do Concurso Público n° 001/2018, também foi nomeada a Comissão 
Municipal, para fiscalizar os trabalhos que serão desenvolvidos pela Empresa Contratada a de 
Camargo Serviços de Apoio a Gestão Pública e Privada — ME; 

CONSIDERANDO que o servidor Ademar Antônio Maceno — Membro da referida comissão, 
solicitou através do protocolo n° 1983 de 15.05.2018, sua substituição, tendo em vista que depois de 
publicada a relação dos inscritos verificou-se que dentre aqueles, existem candidatos que possui grau 
de parentesco com sua pessoa. 

DECRETA:  

Art.  10  - Fica nomeado o servidor Salvador dos Santos Moutinho — AG n° 14.400.227 para 
compor a Comissão Municipal do Concurso Público, autorizado pelo Decreto Municipal n°4.012 de 
27 de abril de 2018.  

Art.  2° - Em razão da nomeação tratada no artigo anterior,a referida COMISSÃO 
MUNICIPAL DO CONCURSO PÚBLICO, fica assim composta: 

1° Membro: Marcos Antônio Zaneli de Castro — RG n° 8.454.166 
1° Membro: Salvador dos Santos Moutinho — RG n° 14.400.227 
2° Membro:  Kelly  Patricia Baratela - RG N° 34.061.647-7 Procuradora representante da 
Empresa J.L de Camargo Serviços de Apoio a Gestão Publica e Privada — ME CNPJ 
22.598.746/0001-81  

Art.  3° - Ficam ratificados os demais dispo 
	

Decreto Municipal n°4.012/2018. 

Art.  4° - Este Decreto entra em vigortna data de sua p blicação.  

Art.  5° - Registra-se, Cumpra-se e Comunique-

Buritama, 22 de maio de 2918; 100 anos de 

	

RODRIGO ZA 	 S SANTOS 

	

Prefe 	al  

Avenida Frei Marcelo Manilla, \f00 —  Fone  / Fax 	91-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP 
---emaibse 	a@buritama.sp.gov.br  

o e 69 anos de Emancipação Política. 



ANTONIO  
Diretor do Departamento 

Publicado na Divisão de Expediente Øo  Go  
por afixação em local de costume. 

CARIAS  
al  de Assuntos Jurídicos 

o do Município de Buritama, na data supra, 

ICNOBRE SANTOS 
ncarregada de Secretaria 

Governo do Município de Buritama 
Paço Municipal "Nésio Cardoso" 

CNPJ 44.435.121/0001-31  

Avenida Frei Marcelo Manília, 700—  Fone!  Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP 
email: secretaria@burkama.sp.gov.br  


	Page 1
	Page 2

